

Klasik Uzakdođu Turu (SİN - BKK)

Phuket - Pattaya - Bangkok - Singapur - Kuala Lumpur



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđiřikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

02:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK54) | İstanbul Havalimanı - Singapur

23:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK69) | Bangkok - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kuala Lumpur, Singapur, Bangkok, Pattaya, Phuket

PROGRAM

KLASİK UZAKDOĐU TURU

9 GECE KONAKLAMALI

VİZESİZ

1 Gn: İstanbul

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce (gidiş uçuş tarihinden 1 takvim günü önce) buluşuyoruz.

2 Gn: İstanbul - Singapur

Bagaj, bilet ve binif iřlemlerinin ardından Trk Hava Yolları tarifeli seferi ile Singapur uęuřumuz bařlıyor. Gecemiz uęakta geęiyor. Singapur'a varıřımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen zel otobsmze geęiyoruz. Ardından Panoramik Singapur řehir turumuz ięin hareket. Turumuzda; Singapur Nehri, Meclis-Opera-Mahkeme binaları ve Merlion anıtı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Singapur'daki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3 Gn: Singapur

Otelde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **“Sentosa Adası”** (85 Euro) turumuz iin hareket. Turumuz sırasında ilk durađımız, 2015 yılında UNESCO Dnya Mirası Listesine alınmış ilk ve tek tropikal botanik bahe olan Singapur Ulusal Orkide bahesini ziyaret ediyoruz. Bahe aynı zamanda dnyanın en önemli botanik enstits konumundadır. 1000'den fazla tr ve 2000 melezle, bu muhteşem ieklerin ihtiyaşı Ulusal Orkide Bahesi'nde kesinlikle grlmesi gereken bir manzara sunmaktadır. Bir sonraki durađımız da Singapur'luların hafta sonlarını deđerlendirdikleri Singapur'un ilk ve tek eđlence adası olan Sentosa Adasına geiyoruz. Otobsmzle Faber tepesine geldikten sonra deniz seviyesinden 100 metre ykseklikte kurulmuş olan teleferikle, tm adayı gkyznde panoramik olarak grme fırsatı sizleri bekliyor. Ada zerinde ilk olarak Singapur'un 200 yıllık zengin ve renkli gemişinin tanıtıldıđı Image Of Singapur mzesini ziyaret ediyoruz. Bir sonraki durađımız Sentosa Adasının cazibe merkezlerinden biri olan Madame Tussauds Mumya mzesi olacaktır. Asya, Hollywood, Bollywood ve tesinden 80'den fazla nl balmumu figryle hikayenin bir parası olmaya ve Singapur'da şhreti hissetmeye hazır olun. Tur sonrası otelimize transfer. Akşam arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek olarak dzenlenecek **“Garden By The Bay”** (60 Euro) turumuz iin hareket. Singapur'un gece eşsiz gzellikteki ışıltı hallerine tanık olacak, gnn her saati yaşıyan caddelerinde yryş gerekleştireceđiz. Gezimiz sırasında ilk durađımız dnyaca nl Gardens by the Bay olacaktır. Gardens by the Bay, Singapur'un Merkez Blgesi'nde, Marina Rezervuarı'nın bitişinde 101 hektarlık (250 dnm) bir dođa parkıdır. Park,  sahil bahesinden oluşmaktadır. Bay South Garden (Gney Marina), Bay East Garden (Dođu Marina) ve Bay Central Garden (Merkez ve Kallang'da). Bahelerin en byđ, Grant Associates tarafından tasarlanan 54 hektarlık (130 dnm) Bay South Garden'dır. iek Kubbesi dnyanın en byk cam serasıdır. 2018 yılında bir dnya rekoru kabul edilen 50 milyon ziyareti bu baheyi ziyaret etmiştir. Turumuzun ardından Singapur'daki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4 Gn: Singapur - Kuala Lumpur

Otelde alacađımız kahvaltının ardından zel otobsmz ile Malezyya'ya hareket. Arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **"Melaka"** (45 Euro) turumuz iin hareket. UNESCO Dnya Miras Listesi'nde yer alan tarihi Melaka Őehri, gemiŐte Portekiz, Hollanda ve İngiliz smrgesi ve meŐhur baharat yolunun baŐlangıcıdır. Melaka, Kuala Lumpur'un 160 km gneyinde yer alan, lkenin en nemli tarihi blgelerindedir. Palembang'dan Hindu bir prens olan Parameswara tarafından kurulmuŐtur. Melaka ayrıca Portekizliler, Hollandalılar ve İngilizler tarafından da ynetilmiŐtir. Bu fetihlerin kalıntıları ve binaları halen gnmzde de grlmektedir. Bu 3 smrgeci dnemden kalan tarihi eserler ve Őehir merkezi gezilecektir. Sonrasında Malezyya'ya varıŐımıza istinaden Kuala Lumpur'u tanımanız iin panoramik Őehir turunu yapacađız. Merdeka Meydanı, Ulusal cami, Kahramanlar anıtı, Malezyya Sultanın sarayı (dıŐarıdan), in Mahallesi, Minare of Kuala Lumpur panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **"Batu Mađaraları"** (35 Euro) turumuz iin hareket. Bu turumuzda 130 milyon yıllık kire taŐından tepenin iine yapılmıŐ Batu Mađarasını ziyaret ediyoruz. GiriŐte bizi maymunlar karŐılıyor. 272 basamak ıkarak mađaranın iindeki Hindu Tapınađını ziyaret ediyor ve Tanrı Muruga'nın en yksekteki mabedini gryoruz. Turumuzun ardından Kuala Lumpur'daki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5 Gn: Kuala Lumpur - Phuket

Otelde alacađımız kahvaltının ardından havalimanına hareket. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından yerel havayolları ile Phuket Adası'na hareket. Varışımızın ardından otele transfer. Oda anahtarlarının dağıtılması ve serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak düzenlenecek **"Akşam yemekli Phuket Fantasea"** (70 Euro) turumuz için hareket. Şov öncesi akşam yemeđimizi açık büfe olarak aldıktan sonra gösterinin yapıldığı tiyatro kısmına geçiyoruz. Las Vegas stili bu muhteşem gösteride; 4 boyutlu efektler, havada bale, akrobasi, özel efektler, fil gösterisi ve Tay kültürünün masalsı bir dilde ışık ve sahne dekorlarıyla anlatımını büyüü bir atmosferde izliyoruz. Her yaştan ve kültürden ziyaretçileri büyüleyen bu gösteride çok güzel bir gece geçireceđinizden eminiz. Turumuzun ardından Phuket'deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6 Gn: Phuket

Otelde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek tam gnlk **“đle yemekli Phi Phi Adası”** (70 Euro) turumuz iin hareket. Srat teknelerimizle Phuket’in yakınındaki iki cennet mercan adasından ilki Phi Phi Don’a hızlı bir Őekilde ulařım. Palmiye ađaçları ile bezenmiř kumsal ve tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio’nun “The Beach” filminin bazı blmlerinin ekildiđi Maya Bay’i ziyaret ediyoruz. İkinci sırada Phi Phi Ley’e uđruyoruz. Burada Viking Mađarası’nı ziyaret ediyoruz. đle yemeđimiz Phi Phi Adası’nda. Turumuzun ardından Phuket’deki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

7 Gn: Phuket

Otelde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek tam gnlk **“gle yemekli James Bond Adası”** (70 Euro) turumuz iin hareket ediyoruz. Gezi teknemizle hızlı bir Őekilde ilk durađımız birok belgesele konu olmuŐ Panak ve Hong adaları olacak. zel kanolarımız ile yapacađımız bu gezi sırasında koy ve mađaralar arasında muhteŐem dođa manzaralarına Őahit olacađınız bir macera sizleri bekliyor. Aık bfe olarak teknemizde alacađımız gle yemeđinin ardından bir sonraki durađımız James Bond “altın tabancalı adam” blmnn ekildiđi James Bond Adası. Bu adadaki meŐhur kayayı ve sahili gryor ve adadaki Mslman kyllerden alıŐveriŐ yapabilmek ve bol bol fotođraf ektirmek iin serbest zaman veriyoruz. James Bond Adası’ndan sonraki en son durađımız Őnorkel yapabileceđimiz, yzp sahilinde gneŐlenip dinlenebileceđimiz Lawa Adası veya Naka Adası olacaktır (*Hava Őartlarına gre karar verilecek*). Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

8 Gn: Phuket - Bangkok - Pattaya

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Phuket havalimanına transfer. Yerel havayolları tarifeli seferi ile Bangkok'a uçuş ve varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobsmze geiyoruz. Ardından Tayland'ın sahil kesimindeki dinlence ve eđlence merkezi Pattaya'ya hareket. Yol zerinde bir mcevher fabrikası gezecek, Tayland'da ıkan safir, yakut gibi deđerli taşların nasıl işlendiđini ve mcevher haline getirildiđini greceđiz. Buradan hareket ve Pattaya'ya varışın ardından otelimize transfer. Oda dađılımdan sonra arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **"Timsah iftliđi"** (20 Euro) turumuz iin hareket. Burada timsahlarla yapılan tehlikeli gsteriyi izleyecek, daha sonra tropik bitki ve ađalarla dzenlenmiř baheyi gezeceđiz. Kaplanlar ile hatıra fotođrafı ektirip, filleri elimizle besleyebilecek ve bahedeki eřitli Uzakdođu'ya has canlıları grebileceđiz. Akřam arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek nl kabare **"Alcazar Show"** (35 Euro)'da unutulmayacak bir gece geirme imkanını bulacaklar. Tayland'ın Lido tarzı bu en gzel kabare řovunda, deđiřen sahne dekorları, deđiřen kostmleriyle dansıları, muhteřem ışık ve ses sistemleriyle dolu gzel bir akřam geiriyoruz. Turumuzun ardından Pattaya'daki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

9 Gn: Pattaya

Otelde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **“Nong Nooch Tropik Bahe”** (35 Euro) turumuz iin hareket. Tayland’da yıllarca en iyi dzenlenmiř bahe dl almıř olan bu muazzam bahede ok sayıda fotođraf ekeeđinizi garanti ediyoruz. nce Tay kltrn yakından tanıyacađımız bir kltrel řov izleyeceđiz. Tay dansları, Tay Boks, tarihi savařların canlandırmasını ve daha bazı bařka gsterileri izledikten sonra ikinci blme geecek ve burada fillerin yaptıkları harika gsteriyi izleyeceđiz. Tayland’ın simgesi bu sevimli hayvanların marifetlerine inanamayacaksınız. Tur sonrası serbest zaman. đleden sonra arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **“Fil Safarisi”** (35 Euro) turumuz iin hareket. Dođal ortamda fillerin zerinde yapacađımız bu gezide keyifli anlar yařayacađız. Turumuzun ardından Pattaya’daki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

10 Gn: Pattaya - Bangkok

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Panoramik Bangkok Őehir turumuz iin hareket. Turumuzda Oturan Buddha Heykeli ve Stupa'ları (mezar tařları), in Mahallesi, iek Pazarı, Demokrasi Anıtı ve Caddesi, Bakanlıklar Caddesi, Parlamento Binası ve 1782 yilinden beri Siam Krallığı'na ev sahipliđi yapan ve mevcut kraliyet uyelerinin ynetim ve yasam alanlarını barındıran Kraliyet Sarayı panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. Akřam arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak **"Akřam yemekli Yok Yor Marina Sea Food Restaurant & Patpong Gece Pazarı"** (30 Euro) turumuz iin hareket. Turumuzda nce "Kralların Nehri" olarak bilinen nl Chao Praya Nehri kenarında, Bangkok'u ıřıklar altında grebileceđimiz restaurantımızda bizler iin hazırlanan yemeđimizi alacađız. Keyifli yemeđimizin ardından daha ok replika rnlerin (Rolex saat, Versace Canta v.s) ađırlıklı olduđu Bangkok'un en meřhur gece pazarı olan in stili ve Tayland stili alıřveriř yapabileceđiniz Patpong gece pazarına geiyoruz. nl alıřveriř ve barlar sokađında gzel vakit geireceksiniz. Bol pazarlık yapmayı unutmayınız. Turumuzun ardından Bangkok'daki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

11 Gn: Bangkok - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **“Yzen arşı”** (55 Euro) turumuz iin hareket. Bu turumuzda Bangkok’un dıřına ıkararak yol zerinde ilk nce dnyaca tanınmıř Siyam İvizlerinin dođduđu Samut Songhkham kasabasında bir hindistan cevizi iftliđine uđruyoruz. Burada hindistan cevizi ađacından Tay halkının nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp bu ađaçtan yapılmıř hediyeelik eřyaları gryoruz. Ayrıca ierideki orkide bahesini de gezebilirsiniz. Buradan hareket edip 10 dk. Civarında otobs yolculuđundan sonra Tay stili teknelerin kalktıđı iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip nefis egzotik Uzakdođu manzaraları eřliđinde yaklařık yrim saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak olmuř meřhur Yzen arşı’ya geliyoruz. Turumuzda nehir zerindeki tek krekli kayıkların iinde kurulan aık pazarı grecek ve alıřveriř yapma imknına sahip olacaksınız. Yzen arřıyı đlen kapanana kadar geziyoruz. Bangkok’a dnř yolunda rehberinizin alacađı Tayland’ın en meřhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Sonrasında yapacađımız turumuzda Dnyaca nl Altın Buddha Heykeli grlecek yerler arasındadır. Ardından rehberimizin belirteceđi saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gmrk iřlemlerinden sonra Trk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uuřumuz gerekleřiyor.

12 Gn: İstanbul

İstanbul Yeni Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER 530 Euro 475 Euro
0-2 yaş ücretsiz,3-10 yaş %50 indirimlidir.

Öğle Yemekli Phi Phi Adası (70 Euro), Öğle Yemekli James Bond Adası Turu (70 Euro), Akşam Yemekli Siam Niramit Show (70 Euro), Nong Nooch Botanik Bahçesi (35 Euro), Fil Safarisi (35 Euro), Timsah Çiftliği (20 Euro), Yok Yor Marina Sea Food Restaurant & Patong Gece Pazarı (30 Euro), Yzen Çarşı (55 Euro), Sentosa Adası (85 Euro), Garden By The Bay (60 Euro)

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST)-Singapur (SIN) gidiş, Bangkok (BKK)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti,
- ▶ Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Kuala Lumpur (KUL) - Phuket (HKT) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),
- ▶ Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Phuket (HKT) - Bangkok (BKK) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),
 - ▶ Özel otobüsümüz ile Singapur-Malezya arası transfer
 - ▶ 4* otellerde 9 gece oda & kahvaltı konaklama,
 - ▶ Alan-otel-alan ve şehiriçi transferleri,
 - ▶ Bangkok Panoramik Şehir Turu
 - ▶ Singapur Panoramik Şehir Turu
 - ▶ Kuala Lumpur Panoramik Şehir Turu
 - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri,
 - ▶ Turist şehir vergileri,
 - ▶ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası.
 - ▶ İç hat bağlantı bileti,
 - ▶ Seyahat sağlık sigortası
 - ▶ Öğle ve akşam yemekleri,
 - ▶ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,
 - ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli,
 - ▶ Ekstra turlar
 - ▶ Müze ve ören yerleri girişleri,
 - ▶ Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı).

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
 - ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
 - ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/klasik-uzakdogu-turu-2019>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 23:29 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.